Mprvem NuUWKM, HaMMeHoBaHue 61t ga

Hepena 2
AdeHb 1

Kawa Xunagkasa MonodyHasa MaHHas
BaTOH NMWeHWYHbI ¢ Macnom

Yai c caxapom

Nroi1o:

COK (PpYKTOBbLIW MNMN OBOLW HO

NToro:

Cyn c pbl6HbIMU KOHp~pBaMW
MakapoHHble U3genns (.oTBapHble
MTuya TyweHHas Bcoyce
OBOWMKW NO CE30HY

Xneb NMWeHWYHBI

Xne6 pXXaHoO-MWeHUYHBbI A

KomMnoT n3 cBexunx nnopos

NToro:

CbIpHUKW N3 TBOpOTa

Yaii c caxapoM ¥ NTUMOHOM

NToro:

MTOTO 3a BeCb fleHb:

Macca

nopuumn

3ABTPAK
205

35
180

420

MuueBble BewecTBa

3.18
2,14
0.06

BTOPOW 3ABTPA K

180
180
OBE(
180
130
80
30
30
20
180
650
NONAHWK
65
180
245

1495

6.86
4.78
12.25
0.23
3.80
3.08
0,14

31,14

9.70
0.12

9,82

47,24

X

3.89
6.60
0.02

10.51

6.72
3.91
218

1.83
0.40
0.56
0.14

16,94

21.44
12.79
9.99

44.22

18.18

18,18

11.45
22.91
2.93
0.71
24.60
15.08
21,20

98,88

6.86
10.20

17,06

178,34

OHepreTnye
ckas
LeHHOCTb

(kkan)

134.00
119.00
40.00

293,00

76,76

76,00

133.80
145.99
90.83
20.19
117,50
80.40
87,84

676,55

135,98
41.00

176,98

1222,53

pey.

181

392

399

87
317
301

13

372

231
393



Macca MuuieBble BeuwecTtsa SHepreTn4yeck

Mpuem Nnuwmn, HaMmmeHoBaHue 61 aa nopuyumn B X Yy as UeHHOCTb Ne pen.
(kkan)
Hepensa 2
AeHb 2
3ABTPAK
MakapoHbl OTBapHble C CbIPOM 145 8,98 9.67 21.95 210.73 206
BaToOH NWEHWYHbLIA C Macnom 35 2,14 6.60 12.79 119.00 1
Yalii ¢ caxapoNi 180 0.06 0.02 9.99 40.00 392
NToro: 360 11,18 16,29 44,73 369,73

BTOPOW 3ABTIAK

D pyKTbl CBeEXue 100 0.40 0.40 9,80 44.00 368

N 1oro: 100 0,40 0,40 9,80 44,00

OBES

Cyn kKapTodenbHblIi C KPpynow 1SO 8.64 6.95 11.42 124.88 80
Pary n3 osouweii 14) 11.16 3.90 9.04 116.00 344
MTuuya oTBapHasn 50 13.56 10.20 0.00 146.00 300
KomMnoT M3 cMmecun CyxoppykToB 180 0.39 0.01 24.99 101.70 376
Xne6 NWeHNYHBIRA 20 1.58 0.20 9.66 42.72
Xne6 p>XaHOo-NWeHUYHbI 20 3,08 0,56 15,08 80.40

NToro: 580 38,41 21,82 70,19 611,70

nongoHMK

OMneT C MOPKOBbIO 65 6.22 11.57 2.97 141,00 217

Xne6 NMweHWYHBI A 20 1.58 0.20 9.66 42.72

Yaii ¢ caxapom 180 0.06 0.02 9.99 40.00 392
NToro: 265 7,86 11,79 22,62 223,72

MTOTMO 3a BeCb A€Hb: 1305 57,85 50,30 147,34 1249,15



Mprvem Nuwun, HauMmeHoBaHue 6110 fa

Hepensa 2
AdeHb 3

Kawa xungkas mMonoyHasa niweHHas
BaToH NMWeHWYHbI C Macnom
Kakao ¢ MOIOKOM

NToro:

KomMnoT M3 cmecn cyxo pykToB

NToro:

Cyn us osouweii ]
KoTneTa pbi6Has nwo6utenbckas
OBOWMW MO CE30HY

Miope KapTodenbHoe

Xne6 NWeHWYHbIA

Xne6 pXXaHoO-MWeHUYHbI’

KoMnoT n3 ceexXunx nnoapos

NToro:

Onajbun c TBOPOroMm

Yaih ¢ caxapoM W NTMUMOHOM
NToro:

MTOTO 3a BeCb AeHb:

Mbl MO na $eBy>gE £gjfpsi  2022r.

MuueBble BewecTea

Macca B K
rropumnun
3ABTPAK
205 4.59 4.90
35 2.14 6,60
1SO 3,67 3.19
420 10,40 14,69
BTOPOW 5ABIPAK
180 0.39 0.01
180 0,39 0,01
OBE.
180 7.13 5.65
65 8.25 2.69
30 0.37 0.02
120 2.65 4.16
30 3.80 0.40
20 o8 0.56
180 0,14 0,14
625 25,42 13,62
NMONAHWNK
120 9.65 11.24
180 0.12 0.02
300 9,77 11,26
1525 45,98 39,58

26.32
12.79
15.82

54.93

24.99

24,99

13.30
6.68
3.48

17.71

24.60

15,08

21.20

102,05

47.13
10.20

57,33

239,30

OHepreTnye
cKkas
LeHHOCTb

(kkan)

168.00
119.00
107.00

394,00

101,70

101,70

132.67
84.00
15.69
118.95
117,50
80.40
87.84

637,05

328.61
41,00

369,61

1502,36

pen.

182

397

376

99
256
41
321

372

452
393



VII MK) Ha «23» QckiZOp-9

Mpuem NuwKn, HanMmeHoBaHue 6hio ga

Hepena 2
AeHb 4

Cyl'l MONOYHBbIU C MaKapOHHbIMUW U3fennammn

BaTOH MWeHUYHbIA C Cblpom

Yaih c caxaEok”_

NToro:

COoK (ppyKTOBbIi MNM OBOLW HO

NToro:

Bopuw, ¢ kapTtodenem i

OBOWMKN MO Ce30H> 10 r
Kawa rpeyHeBasa paccbinyatas"”
MTvuya TyweHHas B coyoe
KoMnoT 3 cmecun cyxop pykToB
Xne6 NwWeHUWYHbIRA

Xne6 p>XaHo-MWeHWYHBbI A

NToro:

Bynouka «BecHyuw Ka»

Yaii c caxapom
NToro:

MTOTMO 3a BeCb fleHb:

2022r.

MuueBble Beu,ecTBa

Macca B
nopummu
UBTP.AK
180 5.75
45 4.75
180 0.06
405 10,54

BTOPOWM (N BTPAK

ISO 0.90
180 0,90
OBE]

180 1,65
50 0.35
150 7.45
80 12.25
180 0.59
50 5.80
20 =]
650 28,93

NnOoNAgHUK
70 5.46
ISO 0.06
250 5,52
1485 45,89

X

5.21
6.88

17,38

5.28
5.38
0.01
0.40
0,56

13,69

4,29
0.02

35,38

18.83

14,56

43,38

18.18

18,18

11.28
1.14
53.48
2.93
24.99
24.60
15,08

113,50

37.71
9.99

47,70

222,76

OnepreTnye
ckas
LeHHOCTb

(kkan)

145.20
139,00

40.00

324,20

76.76

76,00

87.80
6.60
21 1.25
90.83
101.70
117,50
80,40

696,08

21 1.40
40.00

251,40

1347.,68

93

392

399

58
71
313
301
376

473
392



1MnyeBble Bew,ecTBa OHepreTunke

ckas
Mprvem NUWKn, HammeHoBaHue 6110 ga Macea LEeHHOCThb Ne pew.
ropuuy (kkan)
B K Yy
Hepena 2
AeHb 5
3ABTPAK

Kawa xuagkas Mono4yHas ¢ X10NbAMMU 205 3.79 5.48 19.03 141.00 185
OBCSAHbIMU
BaTOH NWEeHWYHbI ¢ Macnom 35 2n4 6.60 12.79 119.00 1
Yaii ¢ caxapom 180 0.06 0.02 9.99 40.00 392

NToro: 420 5,99 12,10 41,81 300,00

BTOPOW 3ABTPAK

P pPpYyKTbl CBeXwue 100 0.40 0.40 9.80 44.00 368

NToro: 100 0,40 j 0,40 | 9,80 44,00

OBES

OBowWwMW No ce3oHy' ! 30 0.42 1.82 2.50 28.17 33
Cyn kapTodenbHbIn'6 6060BNUMHL 180 8.85 20.27 47.69 109.00 81
Miope kapToenbHoe 120 2.65 1.16 17.71 118.95 321
Pbi6a TyweHHasa c oBowamu 80 7,93 4.55 2,20 81,00 247
Xne6 NWeHUYHbIRA 30 3.80 0.40 24.60 117,50
Xne6 p>XaHoO-NWeHUYHbI’ 20 3.08 0,56 15.08 80.40
KomMnoT ns ceeXxwux nnopos 180 0,14 0.14 21,20 87,84 372

NToro: 640 26,87 31,90 130,98 622,86

nongHMK

KoHauTepckoe nsgenune 50 3.75 4.90 37.20 183.50
Yac ¢ caxapomM U TMMOHOM 180 0.12 0.02 10.20 41,00 393

NToro: 230 3,87 4,92 47,40 224,50

MTOTO 3a BeCb fi€Hb: 1390 37,13 49,32 229,99 1191,36



